
UCHWAŁA NR 389/LIV/2018
RADY GMINY KONOPISKA

z dnia 16 października 2018 r.

w sprawie wpisania do Księgi Zasłużonych dla Gminy Konopiska

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.) w związku z uchwałą Nr 206/XXIX/93 Rady Gminy w Konopiskach z dnia 24 września 
1993 r. w sprawie Księgi zasłużonych dla Gminy Konopiska, Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1. Wpisać do Księgi Zasłużonych dla Gminy Konopiska Panią Halinę Kozakiewicz.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Konopiska

Edward Bałdyga

Id: 281A7CC9-463E-4FE9-958A-58531C03010E. Podpisany Strona 1




